
 
 
Prishtine 
29.05.2025      
                  

NJOFTIM PËR SHITJE PËRMES ANKANDIT TË GJASHTË NGA KRK 
 
Kreditimi Rural i Kosoves , njoftohen të gjithë të interesuarit se përmes ankandit publik bënë shitjen e 
automjetit të përshkruar si me poshtë:  
 
1.Shitja e automjetit – Dega Ferizaj 

  Tipi  Automjeti Ngjyrë 
Viti i 

prodhimit Nr. Shasisë 
Tabelat e 

regjistrimit    ccm3 

1 
Citroen 
C4 Veture 

E hirit 
metalike 2007 VF7LA9HYC74768577 05-993-CK 1560 

 

 
 
                
Shitja e ketij automjeti i cili ndodhet ne Ferizaj behet nga KRK. 
Të gjithë të interesuarit mund ti  dorëzojnë ofertat e tyre në pliko (zarfe) të mbyllura në zyren e Kreditimit 
Rural të Kosovës në Prishtine Rr Behije Dashi Objekti D pn , si dhe ne  degen e KRK-se ne  Ferizaj, Rr.12 
Qershori, Ferizaj.  
Stafi i KRK-së nuk ka të drejtë aplikimi në ankand. 
Ofertat poashtu  mund te dorezohen ne te gjitha zyret e degeve te KRK-se dhe te specifikohet dega (ne 
pliko) e cila ben shitjen e automjetit. Afati i pranimit te ofertave eshte deri me daten 12.06.2025.  
Automjeti ndodhet ne parkingun Rr.Driton Islami,perballe pompes Fitorja Ferizaj dhe mund të shihen nga të 
interesuarit . 
Nese doni informata me te hollesishme per automjetin ju lutem kontaktojeni zyrtarin e KRK-se ne numer 
045662212. 
Kriteri i vlerësimit të ofertave do të jetë çmimi më i lartë i ofruar nga ofertuesit.  
Kreditimi Rural i Kosoves  mban të drejten e anulimit të ankandit. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Prishtine 
29.05.2025                      

 
NJOFTIM PËR SHITJE PËRMES ANKANDIT TË GJASHTË NGA KRK 

 
Kreditimi Rural i Kosoves , njoftohen të gjithë të interesuarit se përmes ankandit publik bënë shitjen e 
automjetit të përshkruar  si me poshtë:  
 

      2.Shitja e automjetit - Dega Istog 

  Tipi  Automjeti Ngjyrë 
Viti i 
prodhimit Nr. Shasisë 

Tabelat e 
regjistrimit 

   
ccm3 

2 

Traktor 
Massey 
Fergoson 
135 
 Traktor E kuqe 1995

884214 MI 
  

 

 
 
Shitja e ketij automjeti i cili ndodhet ne Istog behet nga KRK. 
Të gjithë të interesuarit mund ti  dorëzojnë ofertat e tyre në pliko (zarfe) të mbyllura në zyren e Kreditimit 
Rural të Kosovës në Prishtine Rr Behije Dashi, Objekti D pn , si dhe ne  degen e KRK-se ne Istog, Rr.Fadil 
Ferati nr.26. 
Stafi i KRK-së nuk ka të drejtë aplikimi në ankand. 
Ofertat poashtu  mund te dorezohen ne te gjitha zyret e degeve te KRK-se dhe te specifikohet dega (ne 
pliko) e cila ben shitjen e automjetit. Afati i pranimit te ofertave eshte deri me daten 12.06.2025.  
Automjeti ndodhet ne “F.Sh. Vrellë KK Istog rruga Ismet Bicaj”  auto bartje TOLI Istog dhe mund të shihen 
nga të interesuarit. 
Nese doni informata me te hollesishme per automjetin ju lutem kontaktojeni zyrtarin e KRK-se ne numer 
044410204. 
Kriteri i vlerësimit të ofertave do të jetë çmimi më i lartë i ofruar nga ofertuesit.  
Kreditimi Rural i Kosoves  mban të drejten e anulimit të ankandit. 
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NJOFTIM PËR SHITJE PËRMES ANKANDIT TË GJASHTË NGA KRK 

 
Kreditimi Rural i Kosoves , njoftohen të gjithë të interesuarit se përmes ankandit publik bënë shitjen e 
automjeteve të përshkruara  si me poshtë:  
 

                  3. Shitja e automjeteve – Vendndodhja ne Shtepi te ankandeve, Rruga Prishtinë-Graçanicë,    

  Tipi  Automjeti Ngjyrë 
Viti i 
prodhimit Nr. Shasisë 

Tabelat e 
regjistrimit 

   
ccm3 

3 
Mercedes 
Tipi 164 Veture 

E zeze 
metalike 2006 

WDC1641201A111247 
 01-861-SI 2987 

                                 
 

  Tipi  Automjeti Ngjyrë 
Viti i 
prodhimit Nr. Shasisë 

Tabelat e 
regjistrimit 

   
ccm3 

4 
VOLSKWAGEN-
VW CADDY Veture E bardhe 2004 WV1ZZZ2KZ5X050499 05-718-FG 1960 

 
 

  Tipi  Automjeti Ngjyrë 
Viti i 
prodhimit Nr. Shasisë 

Tabelat e 
regjistrimit 

 
ccm3 

5 
Volkswagen 
Bora Veture 

E zeze 
metalike 1999 WVWZZZ1JZXW477510 02-883-CF 1896 

                        
 
 
 



 
 
 
 
Shitja e ketyre automjeteve te cilat ndodhet ne Shtepine e ankandeve behet nga KRK. 
Të gjithë të interesuarit mund ti  dorëzojnë ofertat e tyre në pliko (zarfe) të mbyllura në zyren e Kreditimit 
Rural të Kosovës në Prishtine Rr Behije Dashi, Objekti D pn , apo permes email adreses krk_imf@krk-
ks.com  
Stafi i KRK-së nuk ka të drejtë aplikimi në ankand. 
Ofertat poashtu  mund te dorezohen ne te gjitha zyret e degeve te KRK-se dhe te specifikohet dega (ne 
pliko) e cila ben shitjen e automjetit. Afati i pranimit te ofertave eshte deri me daten 12.06.2025.  
Automjeti ndodhet ne Shtepine e ankandeve, Rruga Prishtinë-Graçanicë, Veternik, Prishtine, 10060 dhe 
mund të shihen nga të interesuarit. 
Nese doni informata me te hollesishme per automjetin ju lutem kontaktojeni zyrtarin e KRK-se ne numer 
044225311. 
Kriteri i vlerësimit të ofertave do të jetë çmimi më i lartë i ofruar nga ofertuesit.  
Kreditimi Rural i Kosoves  mban të drejten e anulimit të ankandit. 
 
 


